
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

факультета экономики, менеджмента и  

информационных технологий  

очной формы обучения 

на договорной основе 

 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 21.08.2017, протокол № 27 

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», профиль 

«Менеджмент строительных организаций» (академический бакалавриат):  

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Мидоян Тарон Вруйрович 148 

 

2. зачислить с 01.09.2017 по направлению 38.03.02 «Менеджмент» 

(прикладной бакалавриат):  

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Свиридов Никита Алексеевич 215 

2.  Фоменко Виталий Андреевич 196 

3.  Сучкова Элина Павловна 176 



4.  Лаптева Яна Олеговна 176 

 

3.зачислить с 01.09.2017 по специальности 38.05.01 «Экономическая 

безопасность», специализация «Экономико-правовое обеспечение 

экономической безопасности»: 
 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Комарова Анна Дмитриевна 154 

   

4.зачислить с 01.09.2017 по направлению 38.03.01 «Экономика», профиль 

«Финансы, кредит, страхование» (академический бакалавриат):  

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Сычева Анастасия Сергеевна 225 

2.  Исаева Дарья Павловна 224 

3.  Мозговая Елизавета Сергеевна 221 

4.  Чудинов Павел Сергеевич 188 

5.  Крахмалева Ирина Алексеевна 187 

6.  Гречанова Ирина Владимировна 185 

7.  Баркалов Вадим Александрович 184 

 

5.зачислить с 01.09.2017 по направлению 38.03.01 «Экономика», профиль 

«Экономика предприятий и организаций» (академический бакалавриат):  
 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный 

балл 

1.  Зверева Александра Игоревна 177 

2.  Коростелева Ирина Алексеевна 168 

3.  Болдырев Алексей Дмитриевич 167 

4.  Борисовская Полина Алексеевна 143 

5.  Санников Александр Сергеевич 142 

6.  Овсянников Николай Евгеньевич 136 

 

6.зачислить с 01.09.2017 по направлению 27.03.03 «Системный анализ и 

управление» (прикладной бакалавриат):  

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Шишкин Дмитрий Сергеевич 124 

2.  Пастухов Дмитрий Сергеевич 119 

3.  Шкуратов Максим Николаевич 119 



 

7.зачислить с 01.09.2017 по направлению 09.03.02 «Информационные системы 

и технологии», профиль «Информационные системы и технологии в 

строительстве» (академический бакалавриат):  

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Плотников Святослав Игоревич 158 

2.  Герасимов Максим Александрович 142 

3.  Курьянов Ярослав Владимирович 140 

 

8.зачислить с 01.09.2017 по направлению 09.03.03 «Прикладная информатика» 

(прикладной бакалавриат):  

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Кивков Илья Константинович 135 

   

 

Основания: договора  об оказании платных образовательных услуг. 

 


